CENTRO DE FISIOTERAPIA YOLANDA E.

PASTRANA SANDOVAL E.U.
Nit. 900.108.900-4

Bucaramanga - Santander

ESTADO DE RESULTADOS
Al 31 de Diciembre de los afios 2023-2022

(expresado en miles de pesos colombianos)

Vigilado por Superintendencia de Salud
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Ingresos por servicios de fisioterapia
Costo de ventas
Gastos Operacionales

Gastos de personal
Honorarios

Impuestos

Arrendamientos
Contribuciones

Seguros

Servicios

Gastos Legales
Adecuacion e Instalaciones
Diversos

Utilidad Operacional

Mas: Otros Ingresos operacionales
Recuperaciones

Menos: Otros Gastos operacionales
Financieros

Utilidad antes de impuestos
Impuesto a las Ganancias

Utilidad del ejercicio

S?Lh;nt

YOLANDA E. PASTRANA SANDOVAL
Representante Legal

2023
$ 155.140.800,00

$1.416.574,00
$ 139.304.597,00

$ 28.247.525,00
$ 55.654.260,00
$ 2.528.463,00
$ 33.520.000,00
$ 121.406,00

$ 2.074.430,00
$ 8.812.408,00
$ 637.000,00
$2.440.069,00
$ 5.269.036,00

$ 14.419.629,00

$ 500,00
$ 500,00

$ 1.374.120,00
$ 1.374.120,00

2022
$ 144.530.899,00
$ 1.541.597,00
$ 121.742.042,00

$ 9.695.264,00
$ 48.324.000,00
$ 2.345.714,00
$ 50.759.817,00
$ 118.808,00

$ 849.054,00

$ 5.199.327,00
$ 763.742,00

$ 559.000,00

$ 3.127.316,00

$ 13.046.009,00

$ 6.544.543,00

$ 21.247.260,00

$ 0,00

$ 1.075.750,00
$ 1.075.750,00

$ 6.501.466,00

$20.171.510,00

$ 12.513.621,00

$ 7.657.889,00
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